2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.09.2024 № 276-рз
р.п. Шимск

О назначении руководителя делегации Шимского муниципального района для участия в областном походе участников патриотических клубов, центров и объединений

В связи с письмом комитета по молодёжной политике Новгородской области от 30.08.2024 № МП-1597-И «О проведении областного похода участников патриотических клубов, центров и объединений Новгородской области»:

1. Направить для участия в областном походе участников патриотических клубов, центров и объединений Новгородской области делегацию от Шимского муниципального района:

Состав участников:
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Контактный телефон

(мобильный)

	1
	Анисимов
	Владислав
	Александрович
	24.11.2009
	952 4804085

	2
	Аверьянов
	Никита
	Сергеевич
	27.06.2009
	9517220381

2. Назначить ответственным за жизнь, здоровье и безопасность перечисленных членов делегации в пути следования к месту проведения регистрации участников похода и обратно, а также в период проведения похода служащего ведущей категории Администрации Шимского муниципального района Сидорову Валерию Леонидовну.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Мироновича С.А.

4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации   С.А. Миронович